申請枚数      枚

千建不許証第     号

建 設 業 許 可 証 明 願

平成   年   月   日

千葉県知事  鈴 木 栄 治 様

主たる営業所所在地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名                       ㊞

下記のとおり、建設業法第３条による許可がされていることを、証明願います。
記

主たる営業所所在地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

許可年月日及び許可番号 許可を受けた建設業の種類

平成    年    月    日

国土交通大臣許可 特

千葉県知事許可  般     第       号

平成    年    月    日

国土交通大臣許可 特

千葉県知事許可  般     第       号

平成    年    月    日

国土交通大臣許可 特

千葉県知事許可  般     第       号

平成    年    月    日

国土交通大臣許可 特

千葉県知事許可  般     第       号

証明書１通につき４００円

の千葉県収入証紙貼付